
XI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2022 ГОДА. НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 16-22 АВГУСТА 2022 Г. САЛАВАТ. ДС „НЕФТЕХИМИК”

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ
18.08 18:10

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 САМОХИН Алексей Максимович 04.09.2007 КМС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО  

2 ОРЛОВ Серафим Владимирович 23.07.2007 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

3 КИЗИМОВ Савелий Николаевич 12.10.2007 КМС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО  

4 ВИНОГРАДОВ Роман Олегович 08.01.2007 КМС Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО  

5 РОМАНЕНКО Иван Олегович 03.11.2008 КМС 888 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО  

6 РЫБАКОВ Никита Владимирович 14.05.2009 1СР 853 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО  

7 КОБЗЕВ Олег Олегович 12.02.2007 1СР 828 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО  

8 ГАЛОЧКИН Иван Михайлович 10.04.2007 КМС 765 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО  

9 ВИНОГРАДОВ Иван Алексеевич 24.01.2008 КМС 735 Москва МОСКВА МОС МОС  

10 ШУБОВ Ярослав Юрьевич 21.03.2007 КМС 733 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

11 ЛОПИН Арсений Евгеньевич 12.11.2008 КМС 714 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ  

12 ВАСИКОВ Евгений Николаевич 30.03.2008 КМС 693 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО  

13 КУРАШКОВ Павел Сергеевич 14.11.2008 КМС 689 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО  

14 БАТАЛОВ Евгений Ярославович 02.02.2007 КМС 688 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО  

15 ЧОПУРЯН Карен Арменович 08.06.2007 КМС 609 Москва МОСКВА МОС МОС  

16 ТЮЛЕНЕВ Александр Евгеньевич 28.05.2008 1СР 605 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

17 АДИГЕЗАЛОВ Руслан Теймурович 07.07.2009 1СР 586 Армавир КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО  

18 ЯМЩИКОВ Артем Сергеевич 30.01.2009 КМС 566 Ухта КОМИ Респ. КОМСЗФО  

19 НАСОНОВ Николай Дмитриевич 31.03.2007 КМС 548 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО  

20 ЗАЙНУТДИНОВ Магомедшапи Магомедович07.08.2009 2СР 545 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО  

21 КРИВОШАПКИН Изот Геннадьевич26.05.2009 1СР 514 Хатылы САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО  

22 ФЕДОРЕНКО Александр Игоревич 07.01.2007 1СР 505 Москва МОСКВА МОС МОС  

23 ФРОЛОВ Николай Евгеньевич 26.09.2007 КМС 466 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО  

24 КАЙГОРОДОВ Георгий Андреевич 10.10.2007 КМС 462 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО  

25 САМАТОВ Никита Александрович 11.04.2009 1СР 449 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО  

26 ПУШЛЕНКОВ Юрий Сергеевич 10.05.2009 1СР 438 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО  

27 ЦВЕТКОВ Лев Александрович 12.05.2008 КМС 437 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ  

28 ТОЛКУШКИН Василий Олегович 02.10.2008 1СР 431 Коломна МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО  

29 КИСЕЛЕВ Эдгард Жанович 23.12.2008 × 418 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО  

30 КОНДАКОВ Матвей Сергеевич 07.01.2007 КМС 409 Сибирский АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО  

31 МАНГОВ Сергей Михайлович 10.06.2007 КМС 394 Ростов-на-ДонуРОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО  

32 АЗАРОВ Григорий Дмитриевич 20.03.2008 КМС 394 С.-Петербург САМАРСКАЯ Обл. САМПФО  

33 ИСУПОВ Богдан Андреевич 11.08.2008 1СР 386 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО  

34 ГИБАТОВ Мурат Артурович 07.09.2009 1СР 385 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО  

35 ПЕТРОВ Егор 05.09.2007 366 Красноярск КРАСНОЯРСКИЙ Кр. КРНСФО  

36 ГРАЧЕВ Артем Сергеевич 21.02.2007 1СР 364 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО  

37 ГАБРИЕЛЯН Тигран 18.06.2007 357 Междуреченск КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО  

38 ПИКАРОВ Роман Максимович 08.09.2007 2СР 352 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО  

39 БРИЛЬ Ярослав 15.04.2009 334 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО  

40 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 333 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО  

41 КАЛГАНОВ Максим Александрович05.08.2010 2СР 329 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО  

42 ВЛАСОВ Дмитрий 11.04.2008 328 Красноярск КРАСНОЯРСКИЙ Кр. КРНСФО  

43 АДИНДУ Криспин 17.07.2009 325 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО  

44 ЧЕКАЛОВ Никита Геннадьевич 23.12.2008 КМС 313 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО  

45 ПИКИН Семен 10.03.2009 300 Любим ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО  

46 АРЖАКОВ Арсен Гафарович 06.04.2007 1СР 300 Хатылы САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО  

47 ДАНН Артем Эрнстович 18.01.2008 1СР 292 Бийск АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО  

48 АНИСИМОВ Тимофей 01.06.2008 291 Тверь ТВЕРСКАЯ Обл. ТВЕЦФО  

49 СИЗИКОВ Дмитрий Сергеевич 28.10.2007 1СР 288 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО  

50 КАРПЕТОВ Михаил Александрович25.02.2007 КМС 284 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО  

51 РАХУБА Никита 10.08.2008 279 Осинники КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО  

52 АНТОНОВ Максим Николаевич 22.09.2009 2СР 224 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО  

53 ГРИШЕЧКИН Артем Алексеевич 26.08.2007 1СР 222 Шелаболиха АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО  

54 ЦЫБИКЖАПОВ Дугар Олегович 10.01.2008 2СР 220 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО  

55 СОЛОМЕНИН Александр Иванович25.09.2007 КМС 186 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО  

56 БАДМАЦЫРЕНОВ Станислав Цыбикович28.09.2007 2СР 186 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО  

57 ПЕЧКУРОВ Владимир Сергеевич 07.12.2007 2СР 162 Олекминск САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО  

58 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар Маратович 22.12.2009 2СР 128 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО  

59 ЯППАРОВ Булат Ринатович 10.03.2007 КМС 68 Салават БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО  

60 ФРОЛОВ Роман Кириллович 28.03.2008 1СР 62 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО  

61 × 0  

62 × 0  

63 × 0  

64 × 0  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 
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XI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА УЧАЩИХСЯ (ЮНОШЕСКАЯ) РОССИИ 2022 ГОДА. НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. 16-22 АВГУСТА 2022 Г. САЛАВАТ. ДС „НЕФТЕХИМИК”

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ
18.08 18:10

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АДИГЕЗАЛОВ Руслан Теймурович 07.07.2009 1СР 586 Армавир КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО  

2 АДИНДУ Криспин 17.07.2009 325 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО  

3 АЗАРОВ Григорий Дмитриевич 20.03.2008 КМС 394 С.-Петербург САМАРСКАЯ Обл. САМПФО  

4 АНИСИМОВ Тимофей 01.06.2008 291 Тверь ТВЕРСКАЯ Обл. ТВЕЦФО  

5 АНТОНОВ Максим Николаевич 22.09.2009 2СР 224 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО  

6 АРЖАКОВ Арсен Гафарович 06.04.2007 1СР 300 Хатылы САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО  

7 БАДМАЦЫРЕНОВ Станислав Цыбикович 28.09.2007 2СР 186 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО  

8 БАТАЛОВ Евгений Ярославович 02.02.2007 КМС 688 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО  

9 БРИЛЬ Ярослав 15.04.2009 334 Подпорожье ЛЕНИНГРАДСКАЯ Обл. ЛЕНСЗФО  

10 ВАСИКОВ Евгений Николаевич 30.03.2008 КМС 693 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО  

11 ВИНОГРАДОВ Иван Алексеевич 24.01.2008 КМС 735 Москва МОСКВА МОСМОС  

12 ВИНОГРАДОВ Роман Олегович 08.01.2007 КМС Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО  

13 ВЛАСОВ Дмитрий 11.04.2008 328 Красноярск КРАСНОЯРСКИЙ Кр. КРНСФО  

14 ГАБРИЕЛЯН Тигран 18.06.2007 357 Междуреченск КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО  

15 ГАЛОЧКИН Иван Михайлович 10.04.2007 КМС 765 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО  

16 ГИБАТОВ Мурат Артурович 07.09.2009 1СР 385 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО  

17 ГОЛУБЛЕВ Никита 16.01.2008 333 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО  

18 ГРАЧЕВ Артем Сергеевич 21.02.2007 1СР 364 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО  

19 ГРИШЕЧКИН Артем Алексеевич 26.08.2007 1СР 222 Шелаболиха АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО  

20 ДАНН Артем Эрнстович 18.01.2008 1СР 292 Бийск АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО  

21 ЗАЙНУТДИНОВ Магомедшапи Магомедович 07.08.2009 2СР 545 Краснодар КРАСНОДАРСКИЙ Кр. КРАЮФО  

22 ИСУПОВ Богдан Андреевич 11.08.2008 1СР 386 Ижевск УДМУРТИЯ Респ. УДМПФО  

23 КАЙГОРОДОВ Георгий Андреевич 10.10.2007 КМС 462 Пермь ПЕРМСКИЙ Кр. ПЕРПФО  

24 КАЛГАНОВ Максим Александрович 05.08.2010 2СР 329 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО  

25 КАРПЕТОВ Михаил Александрович 25.02.2007 КМС 284 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО  

26 КИЗИМОВ Савелий Николаевич 12.10.2007 КМС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО  

27 КИСЕЛЕВ Эдгард Жанович 23.12.2008 × 418 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО  

28 КОБЗЕВ Олег Олегович 12.02.2007 1СР 828 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО  

29 КОНДАКОВ Матвей Сергеевич 07.01.2007 КМС 409 Сибирский АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО  

30 КРИВОШАПКИН Изот Геннадьевич 26.05.2009 1СР 514 Хатылы САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО  

31 КУРАШКОВ Павел Сергеевич 14.11.2008 КМС 689 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО  

32 ЛОПИН Арсений Евгеньевич 12.11.2008 КМС 714 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ  

33 МАНГОВ Сергей Михайлович 10.06.2007 КМС 394 Ростов-на-Дону РОСТОВСКАЯ Обл. РОСЮФО  

34 НАСОНОВ Николай Дмитриевич 31.03.2007 КМС 548 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО  

35 ОРЛОВ Серафим Владимирович 23.07.2007 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

36 ПЕТРОВ Егор 05.09.2007 366 Красноярск КРАСНОЯРСКИЙ Кр. КРНСФО  

37 ПЕЧКУРОВ Владимир Сергеевич 07.12.2007 2СР 162 Олекминск САХА ЯКУТИЯ Респ. ЯКУДВФО  

38 ПИКАРОВ Роман Максимович 08.09.2007 2СР 352 Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО  

39 ПИКИН Семен 10.03.2009 300 Любим ЯРОСЛАВСКАЯ Обл. ЯРОЦФО  

40 ПУШЛЕНКОВ Юрий Сергеевич 10.05.2009 1СР 438 Химки МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО  

41 РАХУБА Никита 10.08.2008 279 Осинники КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО  

42 РОМАНЕНКО Иван Олегович 03.11.2008 КМС 888 Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО  

43 РЫБАКОВ Никита Владимирович 14.05.2009 1СР 853 Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО  

44 САМАТОВ Никита Александрович 11.04.2009 1СР 449 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО  

45 САМОХИН Алексей Максимович 04.09.2007 КМС Оренбург ОРЕНБУРГСКАЯ Обл. ОРЕПФО  

46 СИЗИКОВ Дмитрий Сергеевич 28.10.2007 1СР 288 Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО  

47 СОЛОМЕНИН Александр Иванович 25.09.2007 КМС 186 Челябинск ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл. ЧЕЛУрФО  

48 ТИМЕРГАЛИЕВ Эдгар Маратович 22.12.2009 2СР 128 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО  

49 ТОЛКУШКИН Василий Олегович 02.10.2008 1СР 431 Коломна МОСКОВСКАЯ Обл. МОЯЦФО  

50 ТЮЛЕНЕВ Александр Евгеньевич 28.05.2008 1СР 605 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

51 ФЕДОРЕНКО Александр Игоревич 07.01.2007 1СР 505 Москва МОСКВА МОСМОС  

52 ФРОЛОВ Николай Евгеньевич 26.09.2007 КМС 466 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО  

53 ФРОЛОВ Роман Кириллович 28.03.2008 1СР 62 Уфа БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО  

54 ЦВЕТКОВ Лев Александрович 12.05.2008 КМС 437 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ  

55 ЦЫБИКЖАПОВ Дугар Олегович 10.01.2008 2СР 220 Улан-Удэ БУРЯТИЯ Респ. БУРСФО  

56 ЧЕКАЛОВ Никита Геннадьевич 23.12.2008 КМС 313 Ялта КРЫМ Респ. КРМЮФО  

57 ЧОПУРЯН Карен Арменович 08.06.2007 КМС 609 Москва МОСКВА МОСМОС  

58 ШУБОВ Ярослав Юрьевич 21.03.2007 КМС 733 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО  

59 ЯМЩИКОВ Артем Сергеевич 30.01.2009 КМС 566 Ухта КОМИ Респ. КОМСЗФО  

60 ЯППАРОВ Булат Ринатович 10.03.2007 КМС 68 Салават БАШКОРТОСТАН Респ. БАШПФО  

61 × 0  

62 × 0  

63 × 0  

64 × 0  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК С. Г. БИРЮКОВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЕВ 
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